[image: image1.png]

Чёваш Республики

   Муркаш район.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

                    2015Ç.  №

                       Муркаш ялĕ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09. 2015г. № 856
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 12.04.2013 № 480 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики, и лицами, замещающими данные должности»

В соответствии с ч.7.1 ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 13.03.2013 №207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1.  Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 12.04.2013 № 480 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики, и лицами, замещающими данные должности» (далее – постановление) следующие изменения.
1.1. Пункт 2 постановляющей части постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.».
1.2. В Приложении к постановлению «ПОРЯДОК ПРОВЕРКИ ДОСТОВЕРНОСТИ И ПОЛНОТЫ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, И ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДАННЫЕ ДОЛЖНОСТИ»:

1.1.1. Дополнить нумерационным заголовком следующего содержания:

«Утвержден

постановлением администрации
Моргаушского района
Чувашской Республики
от 12.04.2013 № 480
(приложение)».
1.1.2. В пункте 4:

1.1.2.1. дополнить подпунктом г) следующего содержания:
«г) Общественной палатой Российской Федерации;»;

1.1.2.2. подпункты г) и д) считать соответственно подпунктами д) и ж).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Первый заместитель

главы администрации района –

начальник управления экономики,

развития АПК и муниципальной

собственности                                                                               В.К.Ананьев
Исп. Петрова

62-4-64